
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/279/22 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 17 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania i ustalenia rozmiaru zniżek 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dla niektórych grup nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Milejów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 42  ust. 6 i ust. 7 pkt 3 lit, b i c, 
w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.:   Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Milejów z dnia 18 czerwca 2014r. Nr XXIV/232/14 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego z 2014r. poz. 2741) w sprawie szczegółowych zasad udzielania i ustalenia rozmiaru 
zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dla niektórych grup nauczycieli oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Milejów zmienioną Uchwałą Rady Gminy Milejów z dnia 27 września 2018r. Nr XL/242/18 ( 
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2018r. poz. 4841) 

§2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się̨ tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych 
w szkołach lub przedszkolach ogólnodostępnych prowadzonych przez Gminę̨ Milejów oraz nauczycieli 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania 
przedszkolnego pracujących z grupami obejmujących dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zgodnie 
z poniższymi normami: 

L.p.  Stanowisko  Tygodniowy 
wymiar zajęć 

1.  Pedagog  22 

2.  Pedagog specjalny 22 

3.  Psycholog  22 

4.  Logopeda  22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5023

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


5.  Terapeuta pedagogiczny  22 

6.  Doradca zawodowy  22 

7. 
Nauczyciele przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego pracujących z 
grupami obejmujących dzieci 6-letnie i dzieci młodsze  

25 

”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wirski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5023


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-21T11:52:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




